                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 315


┌  
	Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2012 № 92 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про  адміністративні правопорушення»


 У зв’язку із прийняттям Закону України  «Про Національну поліцію» від 02.07.2015 № 580-VIII, керуючись ст. 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Законом «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», з метою дотримання вимог законодавства України про адміністративні правопорушення, виконком районної  у місті ради, 






В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2012 № 92 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення», а саме: 

1.1 Замінити в тексті речення «посадових осіб Тернівського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області» на: «посадових осіб Тернівського ВП КВП ГУНП в Дніпропетровській області» відповідно; далі – за текстом.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.


Голова районної у місті ради 





В.Солод
_961228874.unknown

